
                                    令和 4 年 7 月吉日 

敬老祝賀対象者の皆様へ                

                        三好丘旭行政区 区長 谷田 修 

                          レク部 三輪 酒井 清水 成田 

  「敬老祝賀記念品」の贈呈 
日ごろは行政区運営にご協力とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

そしてお健やかに敬老の善き日を迎えられることをお慶び申し上げます。 

 

１ 記念品の贈呈について 

 旭行政区敬老祝賀会はコロナウィルス感染防止のためと多くの方のご意向を踏まえまして、 

本年度も敬老の記念品の贈呈に代えさせていただきます。 

 この案内は令和 4 年７月 1 日時点で三好丘旭区にお住まいで、令和 4 年 10 月１日時点で 

満７０歳以上の方を対象にご案内させていただいております。 

 なお、前回贈呈を辞退された方にも、現在のご意向を再度確認したく、このご案内を配付 

させていただいております。 

２ 記念品のお申込み 

 ★８月３日（水）まで（必着） 

 ★申込方法 

   別紙の写真をご覧いただき、①から⑧までの記念品から希望する品をひとつお選びください。 

下記の申込書に、「希望番号」と「記念品名」をご記入いただき、切り取って各組長、班長 

または事務所へ提出ください。 

※なお、ご希望の記念品は、各組の組長または班長が９月中にお届けする予定にしております。 

 

希望番号 記念品名 希望番号 記念品名 希望番号 記念品名 

①  焼き菓子 ④ 昆布詰合せ ⑦ 干ししいたけ 

②  バウムクーヘン ⑤ カレー ⑧ タオル 

③  和菓子詰合せ ⑥ もなか茶漬け ―    ― 

 

 

敬老祝賀記念品申込書 

   ―   組  氏名                

 

希望番号 記念品名   ご辞退ご希望の方 

   ※ご都合によりご辞退されたい方はチェック 

 をお願いいたします。 

（注）※ご夫婦の場合でも、別々の申込書にご記入のうえご提出ください。 

   ※この申込書の提出がない場合は、辞退されたものとさせていただきますので、ご了承ください。 

切り取り 



【敬老祝賀記念品一覧】 

No 商品名 写真（イメージ） セット内容 

①  【焼き菓子】 

アンリ・シャルパンティエ 

フィナンシェ・マドレーヌ

詰合せ、 フィナンシェ、

マドレーヌ×各６個 
 

1969 年 兵庫県芦屋市の小さな喫茶店 

から始まりました。アーモンドの香りが 

引き立つフィナンシェと、ラム酒とレモンが 

香るマドレーヌの詰合せ。 

・特定原材料 卵・乳・小麦       

②  【バウムクーヘン】 

ユーハイム 

バウムクーヘン１５ 1 個 

 

上質のバター、卵をふんだんに使った生地を、

芯棒に一層一層かけて直火で焼きあげており 

ます。長寿繁栄のシンボルとして、ドイツ・ 

日本でも大変愛されています。 

・特定原材料 卵・乳・小麦       

③  【和菓子詰合わせ】 

小倉山荘 

古今の音 詰め合わせ袋 

 

合わせ袋限定の抹茶たまごせんべい、  

水羊羹みなの川を合わせた夏の味わい詰合わせ 

重量約 580g 

・特定原材料 卵・乳成分・小麦・えび・ 

ごま・大豆・ゼラチン                  

④  【昆布詰合せ】 

小倉屋山本 

 

 

５種塩ふき昆布(45g)、ちりめん山椒(25g)、 

ごま昆布、山海の味、甘口こんぶ(各 60g) 

×各１ 

・特定原材料 小麦                 

⑤  【カレー】 

帝国ホテル 

カレーセット 

 

十勝牛・日向鶏・鹿児島黒豚の 3 品の 

カレーセット（各 90g） 

・特定原材料 乳・小麦・えび       

⑥  【もなか茶漬け】 

茶漬け 4 品 

 

もなかの中からお茶漬けが出てくる 

おしゃれな一品 

のり・うめ・さけ・わさび 

各 10g×各１              

⑦  【干ししいたけ】 

大分県産 どんこ椎茸 

 

いつでも使える干ししいたけ 

どんこ椎茸（原木）５５ｇ 

 

                                     

⑧  【タオル】 

今治謹製<なごみね> 

フェイス・ウォッシュ 

タオル  

今や特別ブランドの「今治タオル」 

フェイスタオル 34×75ｃｍ 

ウォッシュタオル 34×4ｃｍ 

・材質：綿 100%              

 

https://www.daimaru-matsuzakaya.jp/ito/img_public/prod/800001/80000117/80000117/IMG_PATH_L/pc/80000117_1.jpg
https://www.daimaru-matsuzakaya.jp/ito/img_public/prod/800008/80000853/80000853/IMG_PATH_L/pc/80000853_1.jpg

